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Elegancki apartament w Kołobrzegu, 2 pokoje.
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Ppor. Edmunda Łopuskiego

cena 650 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,70 m2

Elegancki apartament w Kołobrzegu w świetnej lokalizacji z pięknym widokiem na rzekę i zieleń drzew.
Kompleksowo urządzone i wyposażone dwa pokoje.

Apartament jest w budynku położonym przy ulicy Łopuskiego, blisko centrum i starówki, w zielonym zakątku
miasta. Wybudowany przez solidnego kołobrzeskiego dewelopera, dobrze zarządzany. Stanowi doskonałe miejsce
do życia, ale również jest dobrą lokatą kapitału w nieruchomość inwestycyjną dla inwestorów.

Wygodna i dobrze zaprojektowana przestrzeń, urządzona z dbałością o każdy szczegół. Apartament gotowy do
zamieszkania czy najmu, bez dodatkowych nakładów finansowych. 

Salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka z prysznicem, spory balkon z widokiem i komórka lokatorska,
razem 42,70 m2. Meble i niezbędny sprzęt, miejsce do przechowywania, dodatki. 

Inwestycja PLATANY to kameralna przestrzeń zabudowana dwoma budynkami, ogrodzona, z dostępnymi w



pobliżu miejscami parkingowymi. W parterze budynku lokale usługowe. 

Budynek nowoczesny, zadbany i wygodny. Bez utrudnień, progów. Ładna i czysta klatka schodowa, winda,
spokojne sąsiedztwo. Przyjazne i bezpieczne otoczenie.

w cenę wliczone 8% VAT

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INH22123 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 70 m²

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając parter] 7

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Cena za m2 15 222, 48 PLN Cena 650 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 09.03.2025 Monitoring

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230

